АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАЛЕХСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 14.11.2013 г.  №  178-п

	Об утверждении размера платы граждан за пользование жилым помещением и плату за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма, договора найма жилых помещений, находящихся в собственности Палехского городского поселения и для граждан собственников жилых помещений, которые не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом, или если принятое решение о выборе способа управления этим домом не было реализовано в Палехском городском поселении на 2014 год.

	         В соответствии со ст.ст. 154, 156, 158 Жилищного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. ст.  9, 10 Устава Палехского городского поселения, администрация Палехского городского поселения постановляет:
1. Установить размер платы граждан за пользование жилым помещением и плату за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма, договора найма жилых помещений, находящихся в собственности Палехского городского поселения и для граждан собственников жилых помещений, которые не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом, или если принятое решение о выборе способа управления этим домом не было реализовано:

Вид благоустройства

Содержание и ремонт жилого фонда, руб. за 1 кв.м в месяц, с 01.01.2014 г.
Размер платы за наем за 1 кв.м общей площади, руб. в месяц, с 01.01.2014 г.
Содержание и ремонт жилья за 1 кв.м. общей
-полностью благоустроенные

 -частично благоустроенные

 -неблагоустроенные

 -1-2 кв. щитовые
12,78
11,72
7,5
3,59
1,18
0,96
0,54
0,19
2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Призыв».

     3. Постановление главы администрации Палехского городского поселения от 23.11.2012 г. № 167-п «Об утверждении размера платы граждан за пользование жилым помещением и плату за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма, договора найма жилых помещений, находящихся в собственности Палехского городского поселения и для граждан собственников жилых помещений, которые не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом, или если принятое решение о выборе способа управления этим домом не было реализовано в Палехском городском поселении на 2013 год» с 01.01.2014 года считать утратившим силу.

	Глава администрации

Палехского городского поселения

	Е.Н.Белов

PAGE